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[bookmark: _Toc256000048][bookmark: _Toc3986811]Bijlage 1 - Antwoordformulier
Dit antwoordformulier kunt u gebruiken voor het beantwoorden van de in de Marktconsultatie Bouwteam MFR Naaldwijk - Delft en bouwteam MFR Naaldwijk - Den Haag gestelde vragen. 

Graag onderstaand uw gegevens invullen zodat de Gemeente Westland, indien nodig, contact met u kan opnemen.

	Naam organisatie:
	

	Naam contactpersoon:
	

	Functie:
	

	Telefoonnummer:
	

	E-mailadres:
	



Indien u om wat voor reden dan ook geen antwoord wilt geven op een bepaalde vraag, dan graag aangeven waarom u hier geen antwoord op wenst te geven. Indien u geen openbaar antwoord wenst te geven, dan dit ook graag aangeven bij de beantwoording. 
N.B. acquisitie activiteiten naar aanleiding van deze marktconsultatie worden niet op prijs worden gesteld.

De ingevulde vragenlijst kan als bijlage bij de berichtenmodule van TenderNed worden toegestuurd.

Bij voorbaat dank voor uw bijdrage.

Vragen ten behoeve van de marktconsultatie

	Nr
	Omschrijving

	Aantrekkelijkheid en deelnamebereidheid

	1. 
	Is deze opdracht aantrekkelijk voor uw organisatie? Kunt u toelichten waarom?

	Antwoord
	



	2.
	Omdat de twee aanbestedingsprocedures waarschijnlijk parallel zullen verlopen, horen wij graag hoe uw organisatie hiermee om zou gaan. Op hoeveel van deze parallel lopende procedures zou u naar verwachting inschrijven?
· Op één procedure
· Op beide procedures
· Op geen van beide (graag toelichten).

	Antwoord
	




	3.
	Welke factoren maken deze aanbestedingen aantrekkelijk? 

	Antwoord

	



	4. 
	Welke aspecten maken deelname mogelijk minder aantrekkelijk of risicovol

	Antwoord
	






	Nr
	Omschrijving

	Procedurekeuze

	5.
	Welke procedure acht u het meest passend voor deze opdracht?
· Openbaar
· Niet-openbaar (met selectie)

	Antwoord
	



	6. 
	Kunt u toelichten waarom deze procedure volgens u beter past bij:
· De bouwteamvorm?
· De gewenste kwaliteit?

	Antwoord
	





	Nr
	Omschrijving

	Kwaliteit

	7. 
	Zou een niet-openbare procedure met selectie op bouwteamervaring volgens u leiden tot:
· Betere samenwerking?
· Hogere kwaliteit?

	Antwoord
	





	Nr
	Omschrijving

	Capaciteit en timing

	8.
	Hoe beoordeelt u de huidige marktcapaciteit voor projecten van deze omvang?

	Antwoord
	



	9. 
	Zijn er omstandigheden (planning, risicoverdeling, contractvorm) die deelname voor uw organisatie zouden kunnen belemmeren?

	Antwoord
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